中山府发〔2020〕12号

重庆市江津区中山镇人民政府

重庆市江津区教育委员会

共青团重庆市江津区委员会

关于公布第一届千米长宴杯绘画大赛获奖名单的通   知

根据《关于印发〈第一届“千米长宴”杯江津区中小学生绘画大赛活动方案〉的通知》(中山府发〔2019〕181号)精神，由重庆市江津区中山镇人民政府、重庆市江津区教育委员会、共青团重庆市江津区委员会主办，重庆市江津区中山学校承办第一届“千米长宴”杯江津区中小学生绘画大赛。活动共收到绘画作品1318幅。经专家组评审，决定对以下集体和个人予以表彰，现将名单予以公布，详见附件。

希望受表彰的集体和个人再接再厉，进一步推进社会主义核心价值观的培育和践行，切实加强和改进未成年人思想道德建设工作，提升全区中小学生的思想道德水平。

附件：1.获优秀组织奖名单
      2.优秀指导教师奖名单

      3.获奖学生名单
重庆市江津区中山镇人民政府

重庆市江津区教育委员会
共青团重庆市江津区委员会

                               2020年1月16日
重庆市江津区中山镇党政办公室          2020年1月16日印发

附件1

获优秀组织奖名单

中山学校

江津二中

田家炳中学

江津四中

实验中学

双福中学

鼎山小学

双福四小

永兴小学

石蟆小学

附件2

优秀指导教师奖名单

	教师姓名
	学校
	教师姓名
	学校

	毕雨忆
	中山学校
	吴玉奎
	下湾小学

	刘崎缘
	石蟆小学
	谢万明
	菜市街小学

	苏雅
	向阳小学
	袁潇
	几江实验小学

	汤长敏
	西城小学
	廖建巍
	中山学校

	王资
	鼎山小学
	刘郑容
	中山学校

	肖练
	双福四小
	王宽
	双福中学

	杨映婷
	鼎山小学
	徐静
	中山学校

	钟绚
	四牌坊小学
	张启楠
	江津中学

	曾婷婷
	中山学校
	唐良
	荣昌中学

	顾岩
	四牌坊小学
	王维远
	江津四中

	何丽
	仙鱼小学
	张朝霞
	田家炳中学

	刘明露
	菜市街小学
	张其节
	江津二中

附件3

获奖学生名单
一、小学A组

	作品

编号
	组别
	作者
	学校
	指导

老师
	作品名称
	获奖等次

	1
	小学A组
	戴可依
	向阳小学
	苏雅

	一等奖

	2
	小学A组
	刘雅斓
	石蟆小学
	刘崎缘

	一等奖

	3
	小学A组
	周子岚
	鼎山小学
	王资
	古镇景
	一等奖

	4
	小学A组
	陈香如
	鼎山小学
	杨映婷
	千米长宴
	二等奖

	5
	小学A组
	陈圆宣
	双福四小
	肖练
	那楼，那水
	二等奖

	6
	小学A组
	李佳玲
	西城小学
	汤长敏

	二等奖

	7
	小学A组
	夏晗
	四牌坊小学
	钟绚

	二等奖

	8
	小学A组
	郑啸天
	中山学校
	毕雨忆
	“独舞”中山
	二等奖

	9
	小学A组
	曾涵芮
	双槐树小学
	吴萌萌
	黄昏
	三等奖

	10
	小学A组
	黄嘉怡
	中山学校
	曾婷婷
	梦中山
	三等奖

	11
	小学A组
	黄麒霖
	重维小学
	袁凤
	玄幻中山古镇
	三等奖

	12
	小学A组
	刘佳懿
	菜市街小学
	周宇

	三等奖

	13
	小学A组
	刘昱泽
	西城小学
	汤长敏
	最美小镇-中山
	三等奖

	14
	小学A组
	吴欣欣
	双福四小
	吴忠鞠

	三等奖

	15
	小学A组
	吴卓恩
	鼎山小学
	陈茂婷
	年味
	三等奖

	16
	小学A组
	钟清颖
	菜市街小学
	恒星
	大美中山
	三等奖

	17
	小学A组
	周维鑫
	中山学校
	曾婷婷
	妈妈的泡泡机
	三等奖

	18
	小学A组
	周悦豪
	双福实验小学
	傅晓凤

	三等奖

	19
	小学A组
	白木晓
	鼎山小学
	杨映婷
	古镇天梯
	优秀奖

	20
	小学A组
	陈冰瑶
	西城小学
	杨谅
	古朴之风
	优秀奖

	21
	小学A组
	陈泓洁
	中山学校
	姚川
	梯田
	优秀奖

	22
	小学A组
	陈萌林
	重潍小学
	袁凤
	门环
	优秀奖

	23
	小学A组
	陈梦婷
	石蟆小学
	刘斌

	优秀奖

	24
	小学A组
	陈诺
	中山学校
	毕雨忆
	团聚
	优秀奖

	25
	小学A组
	陈绍瑛
	中山学校
	姚川
	印象中的双峰寺
	优秀奖

	26
	小学A组
	段招元
	西城小学
	陈其容
	山水风情
	优秀奖

	27
	小学A组
	高鹿皓
	四牌坊小学
	钟绚

	优秀奖

	28
	小学A组
	高子航
	鼎山小学
	杨映婷
	层层吊脚楼
	优秀奖

	29
	小学A组
	龚子瀚
	四牌坊小学
	钟绚

	优秀奖

	30
	小学A组
	韩贵花
	中山学校
	丁洪
	夜幕下的小镇
	优秀奖

	31
	小学A组
	何梦龙
	石蟆小学
	曹家红

	优秀奖

	32
	小学A组
	何汶轩
	西城小学
	汤长敏

	优秀奖

	33
	小学A组
	贺新怡
	北师大附属学校
	袁凤
	中山一角
	优秀奖

	34
	小学A组
	黄冠杰
	西城小学
	袁平

	优秀奖

	35
	小学A组
	黄麒霖
	重维小学
	袁凤
	俯观之景
	优秀奖

	36
	小学A组
	黄诗媛
	菜市街小学
	顾岩
	红树人家
	优秀奖

	37
	小学A组
	吉雨瞳
	几江实验小学
	袁潇

	优秀奖

	38
	小学A组
	简川骑
	三口小学
	蔡沁邑
	绝技
	优秀奖

	39
	小学A组
	姜京汐
	菜市街小学
	恒星
	大美中山
	优秀奖

	40
	小学A组
	蒋宇晨
	重潍小学
	袁凤
	古镇奶奶绣的“老虎鞋”
	优秀奖

	41
	小学A组
	鞠扬宸逸
	双福四小
	刘青
	晚景
	优秀奖

	42
	小学A组
	柯谨伟
	四牌坊小学
	钟绚

	优秀奖

	43
	小学A组
	赖星宇
	菜市街小学
	周宇

	优秀奖

	44
	小学A组
	李可馨贝
	双福四小
	吴兰
	小桥·流水人家
	优秀奖

	45
	小学A组
	李瑞
	双福三小
	龚钰惠
	千里宴饮之乐
	优秀奖

	46
	小学A组
	李瑞佳
	东方红小学
	袁凤
	舞狮宴
	优秀奖

	47
	小学A组
	李瑞佳
	东方红小学
	袁凤
	小镇
	优秀奖

	48
	小学A组
	李世成
	重维小学
	袁凤
	多彩中山
	优秀奖

	49
	小学A组
	李湘瑜
	双福实验小学
	傅晓凤

	优秀奖

	50
	小学A组
	李昕宸
	大坪马家堡

小学
	杨明

	优秀奖

	51
	小学A组
	李炎霖
	向阳小学
	钟绚

	优秀奖

	52
	小学A组
	李瑶
	几江实验小学
	袁潇

	优秀奖

	53
	小学A组
	李颖熙
	菜市街小学
	张欣

	优秀奖

	54
	小学A组
	刘俊逸
	西城小学
	陈其容
	日出江花红胜火
	优秀奖

	55
	小学A组
	刘瑞
	中山学校
	丁洪
	古镇记忆
	优秀奖

	56
	小学A组
	刘旭尧
	双福二小
	傅晓凤

	优秀奖

	57
	小学A组
	龙俊驰
	鼎山小学
	王资
	古镇
	优秀奖

	58
	小学A组
	罗文汶
	中山学校
	曾婷婷
	在太和梯田上鸣笛
	优秀奖

	59
	小学A组
	罗亚林
	中山学校
	杨南碧
	鹿
	优秀奖

	60
	小学A组
	彭诗臻
	中山学校
	丁洪
	年画
	优秀奖

	61
	小学A组
	彭萧颖
	菜市街小学
	王毅

	优秀奖

	62
	小学A组
	秦千雅
	菜市街小学
	周宇

	优秀奖

	63
	小学A组
	沈美含
	鼎山小学
	王资
	古镇
	优秀奖

	64
	小学A组
	宋宇婷
	支坪小学
	简梅

	优秀奖

	65
	小学A组
	苏上博
	菜市街小学
	周宇

	优秀奖

	66
	小学A组
	覃李渲
	九龙西苑小学
	李全芹

	优秀奖

	67
	小学A组
	谭询涣
	向阳小学
	段平

	优秀奖

	68
	小学A组
	陶思成
	菜市街小学
	曹双霜

	优秀奖

	69
	小学A组
	汪旭鸣
	双福二小
	郭用波

	优秀奖

	70
	小学A组
	王隆应
	三口小学
	蔡沁邑
	千米长宴
	优秀奖

	71
	小学A组
	王曦瑶
	西城小学
	袁平
	美丽的家乡
	优秀奖

	72
	小学A组
	王馨
	中山学校
	毕雨忆
	快乐小鸟
	优秀奖

	73
	小学A组
	王馨
	中山学校
	丁洪
	收获
	优秀奖

	74
	小学A组
	王艺菲
	鼎山小学
	王资
	古镇情
	优秀奖

	75
	小学A组
	王媛
	双福四小
	庞然
	版画之古镇

印象
	优秀奖

	76
	小学A组
	温景涵
	菜市街小学
	白宇

	优秀奖

	77
	小学A组
	温又麟
	鼎山小学
	王资
	古镇情
	优秀奖

	78
	小学A组
	文婉璟
	中山学校
	曾婷婷
	我家旁，绿荫绕
	优秀奖

	79
	小学A组
	吴芳蕊
	重潍小学
	袁凤
	五彩斑斓的太和梯田
	优秀奖

	80
	小学A组
	徐子钧
	向阳小学
	谢长容

	优秀奖

	81
	小学A组
	徐子钦
	向阳小学
	廖文亚

	优秀奖

	82
	小学A组
	许丙楠
	海汇小学
	彭茂竹
	千米长宴之打碗传
	优秀奖

	83
	小学A组
	许诗雨
	向阳小学
	代德敏

	优秀奖

	84
	小学A组
	杨淳凯
	菜市街小学
	钟绚

	优秀奖

	85
	小学A组
	杨景驿
	铝城小学
	刁洁
	千米长宴
	优秀奖

	86
	小学A组
	杨沁瀚
	几江实验小学
	袁潇

	优秀奖

	87
	小学A组
	杨禧多
	向阳小学
	苏雅

	优秀奖

	88
	小学A组
	于京鑫
	双福三小
	刘利

	优秀奖

	89
	小学A组
	俞妍汐
	双福二小
	郭用波

	优秀奖

	90
	小学A组
	湛思瑶
	九龙坡谢家湾小学
	杨明

	优秀奖

	91
	小学A组
	张競文
	石蟆小学
	汪诺宇

	优秀奖

	92
	小学A组
	张语馨
	菜市街小学
	钟绚

	优秀奖

	93
	小学A组
	张纭菀
	中山学校
	曾婷婷
	打糍粑
	优秀奖

	94
	小学A组
	张芷瑄
	北师大附属

学校
	刁洁
	三合场宴
	优秀奖

	95
	小学A组
	赵柔嘉
	沙坪坝小学
	杨明

	优秀奖

	96
	小学A组
	赵语轩
	重维小学
	袁凤
	梦游小镇
	优秀奖

	97
	小学A组
	郑雨佳
	菜市街小学
	周宇

	优秀奖

	98
	小学A组
	周春伶
	中山学校
	刘德平
	秋天
	优秀奖

	99
	小学A组
	周俊希
	鼎山小学
	杨映婷
	中山古镇
	优秀奖

	100
	小学A组
	周诗妍
	支坪小学
	文玉莲

	优秀奖

	101
	小学A组
	周维鑫
	中山学校
	丁洪
	老街面貌
	优秀奖

	102
	小学A组
	周星沂
	四牌坊小学
	苏雅

	优秀奖

	103
	小学A组
	周芷萱
	鼎山小学
	王资
	古镇情
	优秀奖

	104
	小学A组
	邹秘
	三口小学
	张帮清
	篾匠
	优秀奖

二、小学B组

	1
	小学B组
	龚元静
	中山学校
	曾婷婷
	走进我憧憬的家乡
	一等奖

	2
	小学B组
	刘婷
	下湾小学
	吴玉奎

	一等奖

	3
	小学B组
	邱思童
	菜市街小学
	谢万明
	风和日丽印中山
	一等奖

	4
	小学B组
	程榕
	几江实验小学
	袁潇

	二等奖

	5
	小学B组
	林俊泽
	四牌坊小学
	顾岩

	二等奖

	6
	小学B组
	刘宏鑫
	中山学校
	曾婷婷
	连绵起伏
	二等奖

	7
	小学B组
	阮诗棋
	菜市街小学
	刘明露

	二等奖

	8
	小学B组
	王晶瑞
	仙鱼小学
	何丽

	二等奖

	9
	小学B组
	宦宣楠
	中山学校
	毕雨忆
	樱花大盗
	三等奖

	10
	小学B组
	江俊昊
	四牌坊小学
	刘明露
	中山吊脚楼
	三等奖

	11
	小学B组
	李俊凌
	重潍小学
	马艳超
	中山风貌
	三等奖

	12
	小学B组
	刘博文
	四牌坊小学
	袁孝敏

	三等奖

	13
	小学B组
	陆瑶
	菜市街小学
	谢万明
	一米阳光
	三等奖

	14
	小学B组
	罗自豪
	永兴小学
	吴传勇

	三等奖

	15
	小学B组
	谭璐
	中山学校
	毕雨忆
	中山之年味
	三等奖

	16
	小学B组
	詹旭彤
	中山学校
	曾婷婷
	三原件镇凡恋
	三等奖

	17
	小学B组
	李美萱
	李市小学
	周思梅

	三等奖

	18
	小学B组
	张轩
	向阳小学
	顾岩
	烟雨中山兆丰年
	三等奖

	19
	小学B组
	敖玉鲨
	中山学校
	毕雨忆
	梦幻繁星—中山古镇
	优秀奖

	20
	小学B组
	曾维鉴
	几江实验小学
	刘玲

	优秀奖

	21
	小学B组
	曾小容
	三口小学
	龚晓娅
	小镇一角
	优秀奖

	22
	小学B组
	陈冰馨
	凤场学校
	张菊
	千米长宴
	优秀奖

	23
	小学B组
	陈冰馨
	凤场学校
	张菊
	爱情天梯
	优秀奖

	24
	小学B组
	陈冰馨
	凤场学校
	张菊
	箫鼓迎新婚
	优秀奖

	25
	小学B组
	陈财荣
	中山学校
	曾婷婷
	古镇一角
	优秀奖

	26
	小学B组
	陈财鑫
	中山学校
	毕雨忆
	元宵之夜
	优秀奖

	27
	小学B组
	陈城
	中山学校
	安波
	我的家园之一
	优秀奖

	28
	小学B组
	陈传慧
	中山学校
	毕雨忆
	织中最爱
	优秀奖

	29
	小学B组
	陈晶晶
	中山学校
	曾婷婷
	七彩大道
	优秀奖

	30
	小学B组
	陈茂鑫
	石蟆小学
	刘斌

	优秀奖

	31
	小学B组
	陈思翰
	菜市街小学
	张文婷
	幽居
	优秀奖

	32
	小学B组
	陈馨蕊
	几江实验小学
	袁潇

	优秀奖

	33
	小学B组
	陈星霖
	菜市街小学
	袁秀娟
	烟雨中山
	优秀奖

	34
	小学B组
	陈洋
	中山学校
	毕雨忆
	昔日古镇
	优秀奖

	35
	小学B组
	陈洋
	中山学校
	毕雨忆
	步入中山
	优秀奖

	36
	小学B组
	陈喆雨
	石蟆小学
	刘崎缘

	优秀奖

	37
	小学B组
	陈忠杰
	中山学校
	毕雨忆
	梦幻古镇
	优秀奖

	38
	小学B组
	成佳俊
	几江实验小学
	袁凤

	优秀奖

	39
	小学B组
	程诗涵
	四牌坊小学
	舒显利

	优秀奖

	40
	小学B组
	程欣利
	几江实验小学
	吴佳骏

	优秀奖

	41
	小学B组
	戴明宏
	中山学校
	刁华
	乐丰收
	优秀奖

	42
	小学B组
	樊佳灵
	双福四小
	吴忠鞠
	少林寺
	优秀奖

	43
	小学B组
	龚南馨
	中山学校
	曾婷婷
	走向繁华
	优秀奖

	44
	小学B组
	韩清清
	三口小学
	蔡沁邑
	门板上的编织品
	优秀奖

	45
	小学B组
	何欣熠
	石蟆小学
	何丽
	少林寺
	优秀奖

	46
	小学B组
	胡潇月
	几江实验小学
	刘玲

	优秀奖

	47
	小学B组
	胡雨琦
	几江实验小学
	邱于倩

	优秀奖

	48
	小学B组
	黄秋杨
	石蟆小学
	刘崎缘

	优秀奖

	49
	小学B组
	黄思源
	三口小学
	蔡沁邑
	中山烤豆腐
	优秀奖

	50
	小学B组
	黄雅鑫
	中山学校
	曾婷婷
	梦中之乡
	优秀奖

	51
	小学B组
	简艾
	柏林小学
	李小娟

	优秀奖

	52
	小学B组
	江雨宸
	石蟆小学
	刘斌

	优秀奖

	53
	小学B组
	赖佳依诺
	几江实验小学
	袁潇

	优秀奖

	54
	小学B组
	黎宇辰
	几江实验小学
	袁潇

	优秀奖

	55
	小学B组
	李佳忆
	中山学校
	曾婷婷
	夜里的古镇
	优秀奖

	56
	小学B组
	李平
	中山学校
	曾婷婷
	古老之乡
	优秀奖

	57
	小学B组
	李荣燕
	中山学校
	毕雨忆
	乡村风光
	优秀奖

	58
	小学B组
	李荣燕
	中山学校
	毕雨忆
	中山美食
	优秀奖

	59
	小学B组
	李文天
	和艾小学
	马艳超
	大雁归来
	优秀奖

	60
	小学B组
	刘厶源
	中山学校
	张晓丽
	绝活顶盆
	优秀奖

	61
	小学B组
	刘鑫源
	中山学校
	曾婷婷
	千米来相聚
	优秀奖

	62
	小学B组
	刘晏含
	几江实验小学
	袁潇

	优秀奖

	63
	小学B组
	刘悦
	中山学校
	曾婷婷
	老街特产之一
	优秀奖

	64
	小学B组
	龙长莉
	中山学校
	毕雨忆
	食中古镇
	优秀奖

	65
	小学B组
	罗小敏
	石蟆小学
	何丽
	草鞋
	优秀奖

	66
	小学B组
	吕奥杰
	中山学校
	毕雨忆
	舞狮闹中山
	优秀奖

	67
	小学B组
	梅烨
	几江实验小学
	刘玲

	优秀奖

	68
	小学B组
	莫雨熙
	几江实验小学
	袁潇

	优秀奖

	69
	小学B组
	彭鑫怡
	几江实验小学
	刘玲

	优秀奖

	70
	小学B组
	漆佳林
	几江实验小学
	刘玲

	优秀奖

	71
	小学B组
	漆泽彬
	几江实验小学
	刘玲
	中山美食
	优秀奖

	72
	小学B组
	秦思雨
	石蟆小学
	汪偌宇

	优秀奖

	73
	小学B组
	宋沅键
	菜市街小学
	顾岩

	优秀奖

	74
	小学B组
	苏弋焱
	羊石小学
	何丽
	古镇厨具
	优秀奖

	75
	小学B组
	孙瑜
	四牌坊小学
	顾岩

	优秀奖

	76
	小学B组
	谭静
	几江实验小学
	邱于倩

	优秀奖

	77
	小学B组
	谭善珍
	石蟆小学
	刘崎缘

	优秀奖

	78
	小学B组
	唐钰婷
	双福四小
	吴忠鞠
	最美故事
	优秀奖

	79
	小学B组
	王晶
	几江实验小学
	刘玲

	优秀奖

	80
	小学B组
	王秋月
	石蟆小学
	汪偌宇

	优秀奖

	81
	小学B组
	王艳茹
	三口小学
	蔡沁邑
	古街穿针老人
	优秀奖

	82
	小学B组
	王艺颖
	几江实验小学
	吴佳骏

	优秀奖

	83
	小学B组
	王籽妍
	几江实验小学
	王翠

	优秀奖

	84
	小学B组
	吴沁研
	几江实验小学
	袁萧

	优秀奖

	85
	小学B组
	夏瑞
	中山学校
	曾婷婷
	古镇守护者
	优秀奖

	86
	小学B组
	肖欣怡
	双福四小
	吴忠鞠
	古镇一角
	优秀奖

	87
	小学B组
	谢俊宇
	双福第一小学
	郭用波

	优秀奖

	88
	小学B组
	谢烨萱
	江津实验小学
	袁凤

	优秀奖

	89
	小学B组
	谢烨萱
	江津实验小学
	袁凤

	优秀奖

	90
	小学B组
	徐飞雪
	永兴小学
	张玉凤

	优秀奖

	91
	小学B组
	杨海蒂
	羊石学校
	顾岩

	优秀奖

	92
	小学B组
	杨智朗
	双福三小
	封少年

	优秀奖

	93
	小学B组
	叶梓轩
	大坪马家堡

小学
	杨明

	优秀奖

	94
	小学B组
	余沛玲
	大坪歇台子

小学
	杨明

	优秀奖

	95
	小学B组
	袁婷婷
	中山学校
	安波
	中山风雨亭
	优秀奖

	96
	小学B组
	袁一宁
	永兴小学
	董会

	优秀奖

	97
	小学B组
	张宸语
	几江实验小学
	许明艳

	优秀奖

	98
	小学B组
	张丽
	中山学校
	安波
	雾起中山
	优秀奖

	99
	小学B组
	张丽
	中山学校
	安波
	古镇
	优秀奖

	100
	小学B组
	张子轩
	双福实验小学
	顾岩

	优秀奖

	101
	小学B组
	赵燕菲
	中山学校
	安波
	丘田
	优秀奖

	102
	小学B组
	郑凤庭
	几江实验小学
	邱于倩

	优秀奖

	103
	小学B组
	郑梦洁
	双福四小
	吴忠鞠
	老物件
	优秀奖

	104
	小学B组
	郑坵涵
	中山学校
	张晓丽
	古镇风光
	优秀奖

	105
	小学B组
	郑芯渝
	下湾小学
	蔡佑梅

	优秀奖

	106
	小学B组
	郑雨菲
	几江实验小学
	刘玲

	优秀奖

	107
	小学B组
	钟蕊潞
	几江实验小学
	邱于倩

	优秀奖

	108
	小学B组
	周积露
	中山学校
	曾婷婷
	古镇记忆
	优秀奖

	109
	小学B组
	周峻汁
	李市小学
	蔡加玉
	暖冬
	优秀奖

	110
	小学B组
	周钰璋
	中山学校
	熊培
	古镇黄昏
	优秀奖

	111
	小学B组
	朱丽婷
	双福实验小学
	傅晓凤

	优秀奖

	112
	小学B组
	朱梦露
	石蟆小学
	刘斌

	优秀奖

	113
	小学B组
	邹家兴
	几江实验小学
	吴佳骏

	优秀奖

三、初中组

	1
	初中组
	杨英
	中山学校
	廖建巍
	中山新街37号
	一等奖

	2
	初中组
	张行
	中山学校
	徐静
	中山古镇之老茶馆
	一等奖

	3
	初中组
	周政佳
	江津中学
	张启楠

	一等奖

	4
	初中组
	冯楠楠
	中山学校
	徐静
	艰难的岁月
	二等奖

	5
	初中组
	李怡
	中山学校
	刘郑容
	食忆
	二等奖

	6
	初中组
	穆贞妍
	中山学校
	徐静
	风情古寨
	二等奖

	7
	初中组
	师琳
	双福中学
	王宽

	二等奖

	8
	初中组
	余佳欣
	中山学校
	刘郑容
	红房子
	二等奖

	9
	初中组
	丁贵权
	中山学校
	徐静
	草鞋
	三等奖

	10
	初中组
	黄芋涵
	中山学校
	徐静
	凤山古镇
	三等奖

	11
	初中组
	李婷
	中山学校
	张其节
	古镇绝技
	三等奖

	12
	初中组
	刘琳琳
	实验中学
	周德玲
	秋韵
	三等奖

	13
	初中组
	罗敏
	中山学校
	陈国斌
	古镇之风
	三等奖

	14
	初中组
	梅丹丹
	中山学校
	张其节
	我眼中的缝纫机
	三等奖

	15
	初中组
	谭海冰
	中山学校
	刘郑容
	古镇门环
	三等奖

	16
	初中组
	席梓杰
	江津中学
	邓尧
	春灯红古镇
	三等奖

	17
	初中组
	幸蕊
	中山学校
	刘郑容
	中山古亭灵韵
	三等奖

	18
	初中组
	周晓宇
	中山学校
	张其节
	雪中风雨亭
	三等奖

	19
	初中组
	曾胤喆
	白沙中学
	周宇

	优秀奖

	20
	初中组
	陈泓岚
	中山学校
	刘郑容
	太和富硒梯田
	优秀奖

	21
	初中组
	陈镜
	中山学校
	张其节
	回忆
	优秀奖

	22
	初中组
	陈忠文
	中山学校
	徐静
	老腊肉
	优秀奖

	23
	初中组
	程洵
	中山学校
	张其节

	优秀奖

	24
	初中组
	丁韵寒
	中山学校
	张其节

	优秀奖

	25
	初中组
	程洵
	中山学校
	张其节
	中山古镇之

明星茶馆
	优秀奖

	26
	初中组
	代梦灵
	中山学校
	张其节

	优秀奖

	27
	初中组
	代梦灵
	中山学校
	张其节
	庙
	优秀奖

	28
	初中组
	代勤霞
	中山学校
	陈国斌
	凉爽之夏
	优秀奖

	29
	初中组
	戴岚馨
	中山学校
	张其节

	优秀奖

	30
	初中组
	丁富楠
	中山学校
	徐静
	头上的中山少林寺
	优秀奖

	31
	初中组
	丁贵权
	中山学校
	徐静
	茅草房前
	优秀奖

	32
	初中组
	丁钦兰
	三口中学
	席婷

	优秀奖

	33
	初中组
	杜子慧
	双福中学
	王宽

	优秀奖

	34
	初中组
	方欣宇
	中山学校
	陈国斌
	守望
	优秀奖

	35
	初中组
	冯楠楠
	中山学校
	徐静
	永恒
	优秀奖

	36
	初中组
	付兰茜
	中山学校
	刘郑容
	古镇与鸟
	优秀奖

	37
	初中组
	付兰茜
	中山学校
	刘郑容
	古屋
	优秀奖

	38
	初中组
	付娅
	中山学校
	张其节

	优秀奖

	39
	初中组
	高宗源
	中山学校
	陈国斌
	书香古镇
	优秀奖

	40
	初中组
	龚科铭
	中山学校
	徐静
	少林风光美如画
	优秀奖

	41
	初中组
	国艺凝
	江津二中
	马艳超
	中山一线天
	优秀奖

	42
	初中组
	何欣洁
	中山学校
	张其节
	年味
	优秀奖

	43
	初中组
	何欣洁
	中山学校
	张其节

	优秀奖

	44
	初中组
	胡瑞熙
	中山学校
	刘郑容
	五彩梯田
	优秀奖

	45
	初中组
	宦成才
	中山学校
	刘郑容

	优秀奖

	46
	初中组
	宦成洪
	中山学校
	徐静
	吹塑版画石狮子
	优秀奖

	47
	初中组
	黄凤
	江津六中
	何廷婷

	优秀奖

	48
	初中组
	黄小恬
	中山学校
	刘郑容
	山下之约
	优秀奖

	49
	初中组
	黄芋涵
	中山学校
	徐静
	梦游中山
	优秀奖

	50
	初中组
	黄震
	中山学校
	陈国斌
	中山古庙
	优秀奖

	51
	初中组
	简盈盈
	中山学校
	徐静
	双峰寺大佛
	优秀奖

	52
	初中组
	江华豪
	中山学校
	刘郑容
	玉米
	优秀奖

	53
	初中组
	李开欣
	双福中学
	王宽

	优秀奖

	54
	初中组
	李盼
	中山学校
	陈国斌
	中华龙
	优秀奖

	55
	初中组
	李婷
	中山学校
	张其节
	鼓的守护
	优秀奖

	56
	初中组
	李乡伦
	塘河中学
	金丽娜

	优秀奖

	57
	初中组
	李怡
	中山学校
	刘郑容

	优秀奖

	58
	初中组
	李怡
	中山学校
	刘郑容
	旧时光
	优秀奖

	59
	初中组
	李钰
	中山学校
	徐静
	粮票
	优秀奖

	60
	初中组
	李圆
	中山学校
	陈国斌
	走出森林的狼
	优秀奖

	61
	初中组
	廖敬雅
	江津中学
	邓尧

	优秀奖

	62
	初中组
	罗曼
	中山学校
	刘郑容
	天梯情缘
	优秀奖

	63
	初中组
	毛雪峰
	中山学校
	陈国斌
	中山茶铺
	优秀奖

	64
	初中组
	梅东旭
	中山学校
	刘郑容

	优秀奖

	65
	初中组
	闵洁
	中山学校
	张其节
	古镇长宴
	优秀奖

	66
	初中组
	穆佳茹
	中山学校
	徐静
	亭水房影
	优秀奖

	67
	初中组
	穆佳茹
	中山学校
	徐静
	古镇泱泱笋河一方
	优秀奖

	68
	初中组
	穆燕
	中山学校
	张其节
	古镇生活
	优秀奖

	69
	初中组
	潘佳园
	田家炳中学
	王静

	优秀奖

	70
	初中组
	潘南瑛
	白沙中学
	伍兴平
	古代文明
	优秀奖

	71
	初中组
	潘永鑫
	中山学校
	刘郑容
	传统老式绣
	优秀奖

	72
	初中组
	彭佳
	实验中学
	李翔

	优秀奖

	73
	初中组
	冉熙妍
	双福中学
	王宽

	优秀奖

	74
	初中组
	师琳
	双福中学
	王宽

	优秀奖

	75
	初中组
	舒正秋
	江津四中
	0

	优秀奖

	76
	初中组
	宋雨洁
	中山学校
	张其节
	古镇旧事
	优秀奖

	77
	初中组
	宋雨洁
	中山学校
	张其节

	优秀奖

	78
	初中组
	谭佳
	中山学校
	徐静
	中山榨油坊
	优秀奖

	79
	初中组
	谭鑫悦
	中山学校
	徐静
	故屋
	优秀奖

	80
	初中组
	金荣礼
	中山学校
	刘郑容
	天梯之爱
	优秀奖

	81
	初中组
	唐亚棋
	双福中学
	王宽

	优秀奖

	82
	初中组
	涂玉枚
	中山学校
	张其节
	古镇奇遇记
	优秀奖

	83
	初中组
	万知静
	双福中学
	杨文娟

	优秀奖

	84
	初中组
	王万粤
	田家炳中学
	王静

	优秀奖

	85
	初中组
	王颖馨
	双福中学
	王宽

	优秀奖

	86
	初中组
	王永丹
	中山学校
	徐静
	中山集
	优秀奖

	87
	初中组
	吴秋语
	中山学校
	徐静
	笋溪河畔
	优秀奖

	88
	初中组
	夏先钰
	中山学校
	徐静
	人游长宴
	优秀奖

	89
	初中组
	肖宇
	中山学校
	陈国斌
	河东狮吼
	优秀奖

	90
	初中组
	肖宇
	中山学校
	陈国斌
	陈旧的大门
	优秀奖

	91
	初中组
	幸凤
	中山学校
	陈国斌
	古色小镇
	优秀奖

	92
	初中组
	熊诗敬
	双福中学
	黄蕊

	优秀奖

	93
	初中组
	徐涵莉
	实验中学
	顾岩
	印象古镇
	优秀奖

	94
	初中组
	杨春玉
	中山学校
	刘郑容
	腐香鼠光
	优秀奖

	95
	初中组
	杨芊桦
	中山学校
	陈国斌
	中山少林观音
	优秀奖

	96
	初中组
	杨枭
	綦江中学
	徐鹏

	优秀奖

	97
	初中组
	杨晓凤
	中山学校
	徐静
	家梦
	优秀奖

	98
	初中组
	杨在一
	中山学校
	徐静
	中山遗址
	优秀奖

	99
	初中组
	杨忠叶
	永兴中学
	杨世强

	优秀奖

	100
	初中组
	袁小玲
	中山学校
	张其节

	优秀奖

	101
	初中组
	张登柯
	中山学校
	刘郑容

	优秀奖

	102
	初中组
	张行
	中山学校
	徐静
	缝纫机的思想
	优秀奖

	103
	初中组
	张行
	中山学校
	徐静
	精湛
	优秀奖

	104
	初中组
	张豪
	中山学校
	徐静
	黎明古寺
	优秀奖

	105
	初中组
	张景怡
	实验中学
	刘君

	优秀奖

	106
	初中组
	张利红
	中山学校
	张其节
	狮忆
	优秀奖

	107
	初中组
	张鑫悦
	中山学校
	刘郑容
	纺织人
	优秀奖

	108
	初中组
	张鑫悦
	中山学校
	刘郑容
	古镇的一天
	优秀奖

	109
	初中组
	张愿
	中山学校
	张其节
	人来人往
	优秀奖

	110
	初中组
	郑爱青
	中山学校
	张其节
	铁匠人生
	优秀奖

	111
	初中组
	钟秋露
	中山学校
	张其节
	中山景之一
	优秀奖

	112
	初中组
	周晨
	中山学校
	陈国斌
	乡间小道
	优秀奖

	113
	初中组
	周顺
	中山学校
	徐静
	古镇报晓鸡
	优秀奖

	114
	初中组
	周顺
	中山学校
	徐静
	古镇小道
	优秀奖

	115
	初中组
	周维天
	中山学校
	张其节
	往事
	优秀奖

	116
	初中组
	周晓宇
	中山学校
	张其节
	秋下街市
	优秀奖

	117
	初中组
	周旭
	中山学校
	陈国斌
	岁月痕迹
	优秀奖

	118
	初中组
	周旭菲
	中山学校
	廖建巍
	竹椅
	优秀奖

	119
	初中组
	周义佳
	中山学校
	张其节
	古镇老坛
	优秀奖

	120
	初中组
	邹婷婷
	三口中学
	席婷

	优秀奖

四、高中组

	1
	高中组
	高乙玉
	江津二中
	张其节

	一等奖

	2
	高中组
	雷宇
	江津二中
	张其节
	爱情天梯之徐朝清
	一等奖

	3
	高中组
	李静锋
	江津二中
	张其节
	街
	一等奖

	4
	高中组
	刁香铃
	江津二中
	张其节
	沉淀
	二等奖

	5
	高中组
	盛小航
	荣昌中学
	唐良
	古镇一绝
	二等奖

	6
	高中组
	温欣
	田家炳中学
	张朝霞

	二等奖

	7
	高中组
	杨成渝
	江津四中
	王维远

	二等奖

	8
	高中组
	张佳佳
	江津二中
	张其节

	二等奖

	9
	高中组
	龚晨瑞
	田家炳中学
	张朝霞
	中山朝阳
	三等奖

	10
	高中组
	龚明月
	江津二中
	张其节
	扉
	三等奖

	11
	高中组
	冷文静
	江津二中
	陈国斌
	午后
	三等奖

	12
	高中组
	廖卓凡
	田家炳中学
	张朝霞

	三等奖

	13
	高中组
	刘远碧
	江津二中
	张其节
	夕阳、烟雨、平生、天河梯田
	三等奖

	14
	高中组
	罗德琴
	江津二中
	陈国斌

	三等奖

	15
	高中组
	彭兴灿
	江津二中
	张其节
	中山老家的味道
	三等奖

	16
	高中组
	王永琨
	江津二中
	陈国斌

	三等奖

	17
	高中组
	薛晶芸
	江津二中
	张其节
	少林寺
	三等奖

	18
	高中组
	杨敏
	江津二中
	陈国斌

	三等奖

	19
	高中组
	宾悦
	江津二中
	张其节
	角落
	优秀奖

	20
	高中组
	陈友胜
	江津二中
	张其节
	斗笠
	优秀奖

	21
	高中组
	邓钰凡
	杨家坪中学
	唐良
	一角瓦片房
	优秀奖

	22
	高中组
	高云飞
	江津二中
	张其节

	优秀奖

	23
	高中组
	江秋杉
	田家炳中学
	张朝霞
	中山速写小品
	优秀奖

	24
	高中组
	柯卓君
	重庆工商学校
	吴依侬

	优秀奖

	25
	高中组
	赖艺
	双福中学
	刘利

	优秀奖

	26
	高中组
	李春艳
	江津二中
	陈国斌
	深巷的味道
	优秀奖

	27
	高中组
	李金慧
	江津二中
	陈国斌
	印象
	优秀奖

	28
	高中组
	李樱
	江津二中
	张其节
	日常
	优秀奖

	29
	高中组
	刘官钰
	南川中学
	张其川

	优秀奖

	30
	高中组
	刘恋
	江津二中
	张其节
	生活
	优秀奖

	31
	高中组
	刘萌
	荣昌中学
	李新伟
	古镇风情
	优秀奖

	32
	高中组
	刘奕冰
	巴南中学
	张其川

	优秀奖

	33
	高中组
	毛彦华
	巴南求精中学
	0

	优秀奖

	34
	高中组
	莫中雪
	巴南清华中学
	唐良
	流水人家
	优秀奖

	35
	高中组
	穆凡
	荣昌中学
	李新伟
	古镇长宴
	优秀奖

	36
	高中组
	彭兴灿
	江津二中
	张其节

	优秀奖

	37
	高中组
	冉博熊
	双福中学
	刘利

	优秀奖

	38
	高中组
	任雯纤
	九龙坡田家炳

中学
	唐良

	优秀奖

	39
	高中组
	汤嘉琪
	荣昌中学
	李新伟
	午后时光
	优秀奖

	40
	高中组
	唐玉琴
	綦江实验中学校
	徐鹏

	优秀奖

	41
	高中组
	唐贞利
	江津六中
	尹祥

	优秀奖

	42
	高中组
	涂红梅
	江津二中
	张其节
	三合粮站
	优秀奖

	43
	高中组
	涂露
	江津二中
	张其节

	优秀奖

	44
	高中组
	王彩绫
	荣昌大城中学
	李新伟
	守望
	优秀奖

	45
	高中组
	王帅民
	江津四中
	王维远

	优秀奖

	46
	高中组
	王悦
	江津二中
	陈国斌
	中山破巷口
	优秀奖

	47
	高中组
	吴欢
	云阳南溪中学
	夏伟霖

	优秀奖

	48
	高中组
	向晓雪
	田家炳中学
	张朝霞

	优秀奖

	49
	高中组
	谢婷婷
	田家炳中学
	张朝霞

	优秀奖

	50
	高中组
	熊丹
	江津二中
	张其节
	老镇记忆
	优秀奖

	51
	高中组
	徐锌艳
	重庆工商学校
	吴依浓

	优秀奖

	52
	高中组
	延笑柔
	荣昌大城中学
	李新伟
	昔日旧乡
	优秀奖

	53
	高中组
	杨川
	江津二中
	陈国斌
	梦回故乡
	优秀奖

	54
	高中组
	杨春凤
	南川三中
	郑志军

	优秀奖

	55
	高中组
	杨冬梅
	綦江实验中学
	徐鹏

	优秀奖

	56
	高中组
	杨林美
	綦江实验中学
	徐鹏

	优秀奖

	57
	高中组
	杨鑫
	綦江实验中学
	廖李琼

	优秀奖

	58
	高中组
	杨语
	江津二中
	张其节
	铜锁
	优秀奖

	59
	高中组
	杨芸菊
	江津二中
	张其节
	长信宫灯
	优秀奖

	60
	高中组
	张佳佳
	江津二中
	张其节

	优秀奖

	61
	高中组
	张甜甜
	江津二中
	陈国斌

	优秀奖

	62
	高中组
	钟鸣竹
	云阳南溪中学
	夏伟霖

	优秀奖

	63
	高中组
	周利
	江津二中
	张其节

	优秀奖

	64
	高中组
	周麒
	荣昌大城中学
	李新伟
	名胜古迹
	优秀奖

	65
	高中组
	周粤婷
	江津六中
	尹祥

	优秀奖

	66
	高中组
	朱馨颖
	江津二中
	陈国斌
	烟雨古镇
	优秀奖

	67
	高中组
	卓文娜
	江津二中
	张其节
	旧忆
	优秀奖

― 2 ―
― 1 ―